
 

 

 

 

Ruda Sułowska 19 grudnia 2025 r. 

Nr sprawy: PN 15/2025 

 

WYJAŚNIENIA NR 2 DO SWZ 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa koparki gąsienicowej” 

 

Pytanie nr 12: 

W odpowiedziach na zadane pytania udzielonych w dniu 17.12.2025 Zamawiający wyszczególnia, że 

oczekuje gwarancji na 250 godzin bez limitu czasu, a jednocześnie w zał. Nr 3 do SWZ, §8, pkt 7 

widnieje zapis, ze okres gwarancji zostanie każdorazowo wydłużony o czas niesprawności koparki. 

Prosimy o doprecyzowanie jakiej gwarancji wymaga Zamawiający. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wymaga gwarancji 250 mth bez limitu czasu. 

Wzór umowy do Wyjaśnień nr 2 w załączeniu. 

 

Pytanie nr 13: 

Dot. Załącznik nr. 1 do SWZ, pkt. 2,Czy Zamawiający zaakceptuje warunki gwarancji Asset Care Plus 

obowiązującej przez okres 6 miesięcy lub 500 przepracowanych mth, w zależności co upłynie jako 

pierwsze. Przesyłam w załączeniu.  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający  wymaga warunków gwarancji zgodnie z zapisami SWZ oraz wzoru umowy. 

 

Pytanie nr 14: 

Dot. SWZ pkt. 8.4, Prosimy o doprecyzowanie jakie dostawy Wykonawca winien przedłożyć, czy mają 

to być dostawy używanych koparek gąsienicowych czy po prostu dostawy koparek?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wykonawca powinien wykazać dostawy koparek bez względu czy używanych czy nowych. 

 

Pytanie nr 15: 

Dot. zał. Nr 3 do SWZ,§5, pkt.4, Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zrównanie okresu rękojmi z 

okresem gwarancji?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

 

 



Pytanie nr 16: 

Dot. zał. Nr 3 do SWZ,§5, pkt 5a),Czy Zamawiający zgodzi się, aby maksymalny czas reakcji serwisu 

wynosił 24 h od momentu zgłoszenia przez Zamawiającego liczonych od poniedziałku do piątku z 

wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy w godzinach 7-15?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 17: 

Dot. zał. Nr 3 do SWZ,§5, pkt 5a), Czy Zamawiający zgodzi się, aby maksymalny czas przystąpienia 

serwisu wynosił 48 h od momentu zgłoszenia przez Zamawiającego liczonych od poniedziałku do 

piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy w godzinach 7-15?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 18: 

Dot. zał. Nr 3 do SWZ,§5, pkt 6, Wykonawca udziela gwarancji na maszynę zgodnie z warunkami 

zawartymi w Asset Care Plus, czy Zamawiający to akceptuje?   

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający  wymaga warunków gwarancji zgodnie z zapisami SWZ oraz umowy.  

 

Pytanie nr 19: 

Dot. zał. Nr 3 do SWZ,§5, pkt 1a),Prosimy o obniżenie kar umownych do wysokości 0,1 % za każdy 

dzień zwłoki realizacji zamówienia? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 20: 

Czy zamawiający zaakceptuję maszynę objętą gwarancją na 250 motogodzin lub 3 miesiące w 

zależności co upłynie jako pierwsze? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

Zamawiający oczekuje gwarancji na 250 motogodzin bez limitu czasu. 

 

Pytanie nr 21: 

Dot. zał. Nr 3 do SWZ,§5, pkt 1a),Prosimy o obniżenie kar umownych do wysokości 0,05 % za każdy 

dzień zwłoki w usuwaniu wad stwierdzonych w okresie gwarancji lub rękojmi?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża godę. 

Pytanie nr 22: 

Czy Zamawiający wymaga by Wykonawca w ramach świadczenia usług gwarancyjnych pokrył koszty 

przeglądów serwisowych w okresie objęcia maszyny gwarancją? 

Odpowiedź Zamawiającego: 



Zamawiający wymaga. 

 

 

W związku z wniesionymi pytaniami do treści ww. postępowania, Zamawiający 

informuje o przesunięciu terminu składania ofert z 23.12.2025r . godz. 11:00 na 29.12.2025. godz. 

11:00 

W związku z powyższym zmianie ulega treść zapisu punktu 13 i 14 SWZ. 

 

Powyższe wyjaśnienia wiążą Wykonawców z chwilą ich zamieszczenia na stronie prowadzonego 

postępowania i należy je uwzględnić podczas sporządzania oferty. 

 

Załączniki: 

SWZ do Wyjaśnień nr 2 

Załącznik nr 3 – wzór Umowy do Wyjaśnień nr 2 

 


